БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

452260, Ypre Йэркэй, Кызыл Армия урамы, 35

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

452260, с. Верхнеяркеево, ул. Красноармейская, 35

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ » 2021 й. № « & » 2021 г-
О внесении изменений в постановление Об обеспечении питанием
обучающихся из многодетных малоимущих семей, обучающимся в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан от 12.08.2020г. № 820.

На основании письма Министерства образования и науки Республики
Башкортостан от 26.08.2021 № 1700 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации МР Илишевский район РБ от
12.08.2020 № 820 изложить в следующей редакции:

Установить стоимость питания на 1 учебный день на 1 обучающегося
ребенка из многодетной малоимущей семьи, обучающегося в муниципальной
общеобразовательной организации муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан в возрасте с 12 лет и старше с 1 сентября 2021 года по
31 декабря 2021 года: завтрак - 64,32 руб., обед - 74,20 рублей. Настоящее
постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г.

Установить стоимость питания на 1 учебный день на 1 обучающегося
ребенка из многодетной малоимущей семьи, обучающегося в муниципальной
общеобразовательной организации муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан в возрасте с 12 лет и старше с 1 января 2022 года по 31
декабря 2022 года: завтрак - 67,21 руб., обед - 77,54 рублей.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам Р.Н. Хаертдинова.

Глава Администрации И. Мустафин